EDITAL Nº 049/2024 – PROGRAD/UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná́, por meio da Pró-Reitoria de Graduação -
PROGRAD, em observância ao Edital inicial nº 027/2024 - PROGRAD/UENP,

TORNA PÚBLICO:

O resultado da HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo para o Apoio
à Educação Tutorial Pesquisa-Ensino-Extensão (PRÓ-PET) para o ano letivo de 2024.

1. DA HOMOLOGAÇÃO

1.1 A homologação refere-se à inscrição, sem implicar em classificação, conforme listado
abaixo em ordem de inscrição.

PROTOCOLO INTERESSADO DATA DO ENVIO
22.088.813-4 Rodrigo de Souza Poletto 26/04/2024 às 16h30
22.089.815-6 Maria Cristina Cavaleiro 26/04/2024 às 20h26
22.089.864-4 Flavia Evelin Bandeira Lima 26/04/2024 às 21:19
22.089.879-2 Marcela Ribeiro de Albuquerque 26/04/2024 às 21:44
22.089.892-0 Luiz Ernesto Barnabé 26/04/2024 às 22h15

1.2 As propostas mencionadas anteriormente serão avaliadas de acordo com os parâmetros
estabelecidos no Edital 027/2024 da UENP e serão divulgadas conforme o cronograma
abaixo.

2. CRONOGRAMA COM AS PRÓXIMAS ETAPAS

ATIVIDADE PRAZO
Publicação Edital com Resultado preliminar da inscrição 02/05/2024
Interposição de Recurso por e-protocolo para a Pró-Reitoria
de Graduação

Até 06/05/2024

Publicação Edital com Resultado Final 09/05/2024
Reunião de Orientação com Tutores A partir de 10/05/2024
Submissão eletrônica de cada projeto (Grupo PET) na
plataforma Sparkx

Dia 28/05/2024 a
05/06/2024

Divulgação dos projetos a serem contratados A partir de 17/06/2024

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR), 29 de abril de 2024.

Original Assinado
_____________________________

Profa. Dra. Juliana Telles Faria Suzuki
Pró-Reitora de Graduação da UENP